
 
 

    PORTARIA Nº 002/2024 
        De 05 de fevereiro de 2024  

 

 O presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de 

Sulina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são 

conferidas pelo artigo 38, XVIII, da Lei Orgânica do Município e resolução 

02/2002.    

 

    RESOLVE: 

 

 Artigo 1º - Nomear para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de 

DIRETOR GERAL, a Sra. TAMIRES STELLA KLOCK, portadora do RG 

13.579.307-8, percebendo o símbolo CC2, da tabela de Vencimentos dos 

Cargos de Provimento em Comissão, a partir desta data.  

 

 Artigo 2º - As despesas decorrentes para o cumprimento da presente 

portaria correrão pelas Dotações constantes do Orçamento Geral da Câmara em 

Vigor. 

 

 Artigo 3º -  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação, 

revogadas as disposições em contrario.  

 

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Sulina, Estado do 

Paraná em 05 de fevereiro de 2024. 
 

 

 

 

     PEDRO INACIO HORN 

                Presidente da Câmara Municipal 

     REGISTRE-SE E PUBLIQU-SE 

         EM 05/02/2024 

 
  

 

 

   

 


		2024-02-05T10:30:00-0300
	PEDRO INACIO HORN:62014285934




